



## KHM Ejendomme ApS

Strandmarksvej 11  
8240 Risskov  
CVR-nr. 29518092

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2024

---

**Henrik Puggaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KHM Ejendomme ApS

Strandmarksvej 11

8240 Risskov

CVR-nr.: 29518092

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Kristian Østerling Eriknauer, formand

Henrik Puggaard

Majken Eriknauer

## Direktion

Henrik Puggaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, herunder udlejningsejendom, handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 212 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet, grundet det manglende udlejning af ejendommen.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforshold og en forventet salgspris. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til disse skøn. Den anvendte indregningsmetode er beskrevet i regnskabets note 3.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(101.104)</b>	<b>(78.554)</b>
Andre finansielle omkostninger		(111.392)	(25.666)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(212.496)</b>	<b>(104.220)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(212.496)</b>	<b>(104.220)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(212.496)	(104.220)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(212.496)</b>	<b>(104.220)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		3.000.000	3.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Andre tilgodehavender		0	42.393
Tilgodehavende skat		366	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366</b>	<b>42.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>216</b>	<b>30.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>582</b>	<b>72.459</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.000.582</b>	<b>3.072.459</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		399.798	612.294
<b>Egenkapital</b>		<b>587.298</b>	<b>799.794</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.999.726	2.073.790
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.999.726</b>	<b>2.073.790</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	85.524	95.849
Bankgæld		39.539	36.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.642	41.817
Anden gæld		1.353	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>413.558</b>	<b>198.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.413.284</b>	<b>2.272.665</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.000.582</b>	<b>3.072.459</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	612.294	799.794
Årets resultat	0	(212.496)	(212.496)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>187.500</b>	<b>399.798</b>	<b>587.298</b>

# Noter

## 1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellmværende (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.390.004	73.172
Afgange	0	(73.172)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.390.004</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(390.004)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(390.004)</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(73.172)
Tilbageførsel ved afgang	0	73.172
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>

Selskabets investeringsejendomme består af én enkelt ejendom.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger. Der er ikke anvendt eksterne vurderinger af ejendommen.

Ejendommen er beliggende i Spanien og dagsværdien er opgjort på baggrund af de prisindikationer som er opnået i markedet.

### 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.751.022
Afgange	(1.751.022)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.751.022)
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.751.022
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	85.524	95.849	1.999.726	1.608.546
	<b>85.524</b>	<b>95.849</b>	<b>1.999.726</b>	<b>1.608.546</b>

### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
